
 

 
 

Szczecińskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego sp. z o.o. 
 
 
 
ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 1a, 70-302 Szczecin 
tel. 91 430 91 00, fax 91 430 91 44 
e-mail: biuro@stbs.pl 

 
 
 
 
 
www.stbs.pl 
KRS 0000157810, kapitał zakładowy 272 623 531 zł 
NIP 852-18-50-722 • REGON 811015666 

Szczecin,  12 marca 2020 r. 

 

 

 

Dot.: przetargu nieograniczonego na pielęgnację terenów zielonych w zasobach własnych, zarządzanych i administrowanych przez 

Szczecińskie TBS Sp. z o.o. 
 

 
Szczecińskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zwana dalej Zamawiającym, na 
podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843, z póź. zm.) 
niniejszym zamieszcza informacje otwarcia ofert, złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego na pielęgnację terenów zielonych w zasobach własnych i zarządzanych przez Szczecińskie TBS Sp. z 
o.o. 
 
 
1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 854 410,00 zł brutto;  w tym: część I 409 680,00 zł. ;  część II  

444 730,00 zł  
 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania  
zamówienia: 
 

Numer 

oferty 
 Nazwa (firma) i adres wykonawcy CZĘŚĆ I CZĘŚĆ II Termin wykonania 

 

1 
Firma Usługowa ROMUS 
Roman Szczęchuła  
ul. Łokietka 22 
70-255 Szczecin 

Miesięczne wynagrodzenie 

ryczałtowe brutto 
 

            -------------------- 
Cena dla porównania ofert 

 
-------------------- 

Miesięczne wynagrodzenie 

ryczałtowe brutto 
            24 400,00 zł 

Cena dla porównania ofert 
           341 6000,00 zł 

 

31.10.2021 



 
 
 

Szczecińskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego sp. z o.o. 
 
 
 
ul. Bohaterów Getta Warszawskiego 1a, 70-302 Szczecin 
tel. 91 430 91 00, fax 91 430 91 44 
e-mail: biuro@stbs.pl 

 
 
 
 
 
www.stbs.pl 
KRS 0000157810, kapitał zakładowy 272 623 531 zł 
NIP 852-18-50-722 • REGON 811015666 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

3. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 
powyższej informacji na stronie internetowej,  przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. 
Wzór oświadczenia – stanowi załącznik nr 33 do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

 
 

 

 
 

 

 
2 

Green Fingers s.c. Agata Kika-
Wróblewska, Krzysztof Wróblewski 
Ul. Madalińskiego 8 70-101 
Szczecin 

Miesięczne wynagrodzenie 

ryczałtowe brutto 
33 694,44 zł 

Cena dla porównania ofert 
471 722,16 zł 

Miesięczne wynagrodzenie 

ryczałtowe brutto 
            36 494,94 zł 

Cena dla porównania ofert 
           510 929,16 zł 

 

31.10.2021 


